
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.34.2011 
 

       Kalisz, dnia 02.11.2011r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Budowę rozdzielczej sieci cieplnej w technologii rur preizolowanych  
w ul. 3-go Maja wraz z przyłączami do budynków (numery nieparzyste) oraz do budynku 
Żłobka Nr 2 wraz z węzłem cieplnym przy ul. Babina 3a w Kaliszu”. 
 
 
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisza 
(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta PEC – Składy Kupieckie Sp. z o.o., ul. Marii Dąbrowskiej 3, 62-800  Kalisz. 
Wybrana oferta, jako niepodlegająca odrzuceniu uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 pkt 
w jedynym kryterium – najniższej ceny. 
 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz  
z przyznaną im punktacją:  
 

Lp
 
  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie  

z jedynym kryterium – 
najniższej ceny 

1 Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – Konin Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 1, 62-510 Konin 

72,55 

2 P.W. „WARMETECH I”  Zbigniew Prajs 
ul. H. Safrina 6a,  91-177 Łódź 

88,32 

3 
ECO Serwis S.A. 
ul. Harcerska 15, 45-118 Opole 

73,65 

4 
P.W. „DEDAL I” Krzysztof Jendrych 
ul. Wyszyńskiego 11/35, 94-042 Łódź  

67,23 

5 
P.W. „POLCAL” Sp. z o.o. 
ul. Stawiszyńska 38, 62-800 Kalisz 

91,14 

6 
PEC - Składy Kupieckie Sp. z o.o.  
ul. Marii Dąbrowskiej 3, 62-800 Kalisz 

100,00 

7 
SENECA Przedsiębiorstwo Budowlano Inżynieryjne 
ul. Bażantów 14B/20, 40-668 Katowice  

50,82 

 
 

 
z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 
Daniel Sztandera 

          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 
 


